
UCHWAŁA NR XLV/534/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 52 ust. 1, ust. 2, ust. 14 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203), art. 13 ust. 1 pkt 2, ust. 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wysokości 1 zł za 
godzinę zajęć uczniów, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonym przez gminę publicznego Przedszkola w Mielnie oraz 
oddziale przedszkolnym w publicznej Szkole Podstawowej im. Straży Granicznej w Sarbinowie w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.).

§ 2. Ustala się godziny bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w:

1) publicznym Przedszkolu w Mielnie w wymiarze 5 godzin dziennie od poniedziałku do piątku określonych 
zegarowo w statucie,

2) oddziale przedszkolnym w publicznej Szkole Podstawowej im. Straży Granicznej w Sarbinowie 
w wymiarze 5 godzin dziennie od poniedziałku do piątku określonych zegarowo w statucie.

§ 3. Miesięczna wysokość opłaty, o której mowa w §1, ustalana jest jako iloczyn: wysokości opłaty, 
o której mowa w §1 oraz sumy godzin faktycznego pobytu ucznia ponad 5 godzin dziennie w miesiącu 
w publicznej placówce, o której mowa w § 2. 

§ 4. Zwalnia się całkowicie z opłaty, o której mowa w §1, rodziców dzieci zamieszkałych na terenie Gminy 
Mielno posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinie o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju wydane przez publiczną poradnię psychologiczno- pedagogiczną.

§ 5. Zwalnia się częściowo z opłaty, o której mowa w §1, w wysokości 50% rodziców zamieszkałych na 
terenie Gminy Mielno pobierających zasiłek rodziny na drugie i kolejne dziecko uczęszczające do przedszkola.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 7. Traci moc uchwała:

1) Nr L/522/2014 Rady Gminy Mielno z dnia 06 marca 2014r. w sprawie ustalenia opłat za usługi świadczone 
przez przedszkole prowadzone przez Gminę Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. 
poz. 1164),

2) Nr LII/544/2014 Rady Gminy Mielno z dnia 10 kwietnia 2014r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia opłat za usługi świadczone przez przedszkole prowadzone przez Gminę Mielno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014r. poz. 2223),

3) Nr XXX/364/2016 Rady Gminy Mielna z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia opłat za usługi świadczone przez przedszkole prowadzone przez Gminę Mielno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 462).

Id: D3871297-4EC8-4B41-BF1A-FD3DED887A80. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: D3871297-4EC8-4B41-BF1A-FD3DED887A80. Uchwalony Strona 2




